
Championnat LAURACO Nuit 2024-2 dim. 22/09/2024 14:21

Résultats temps intermédiaires Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl ss. NOM Temps

H12  (2) 2,3 km  25 m 8 P
1(198) 2(209) 3(185) 4(200) 5(201) 6(202) 7(157) 8(199) Arr

1 BONNELLE Adrien 20:37 2:17 6:18 7:31 11:32 13:16 16:00 18:54 20:23 20:37
6917AR 2:17 4:01 1:13 4:01 1:44 2:44 2:54 1:29 0:14

2 GAUDE Mathys 34:38 2:42 7:24 9:20 22:55 25:21 28:39 33:03 34:25 34:38
4204AR 2:42 4:42 1:56 13:35 2:26 3:18 4:24 1:22 0:13

H14  (6)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 COCHEY Célestin 23:33 1(198) 2(208) 3(191) 4(193) 5(192) 6(191) 7(178) 8(195) 9(191) 10(185) 11(202) 12(157) 13(199) Arr
3810AR 1:45 3:21 5:47 6:52 8:11 9:27 11:02 13:14 15:12 17:47 21:08 22:29 23:19 23:33

1:45 1:36 2:26 1:05 1:19 1:16 1:35 2:12 1:58 2:35 3:21 1:21 0:50 0:14
*179

13:55

2 DEGAND Jules 25:13 1(198) 2(208) 3(191) 4(193) 5(192) 6(191) 7(178) 8(195) 9(191) 10(185) 11(202) 12(157) 13(199) Arr
4204AR 1:47 3:23 5:48 6:56 8:12 9:26 10:56 13:31 15:23 18:07 22:03 24:04 25:00 25:13

1:47 1:36 2:25 1:08 1:16 1:14 1:30 2:35 1:52 2:44 3:56 2:01 0:56 0:13
*179

14:09

3 ROCHAS Thomas 28:56 1(198) 2(208) 3(191) 4(178) 5(195) 6(191) 7(193) 8(192) 9(191) 10(185) 11(202) 12(157) 13(199) Arr
3812AR 1:39 3:17 5:46 9:31 12:43 15:14 16:17 17:20 18:25 21:05 26:03 27:56 28:46 28:56

1:39 1:38 2:29 3:45 3:12 2:31 1:03 1:03 1:05 2:40 4:58 1:53 0:50 0:10
4 GAUDE Théo 28:59 1(198) 2(208) 3(191) 4(178) 5(195) 6(191) 7(193) 8(192) 9(191) 10(185) 11(202) 12(157) 13(199) Arr

4204AR 1:36 3:14 5:43 11:31 13:46 15:18 16:07 17:18 18:21 21:02 25:54 27:48 28:47 28:59
1:36 1:38 2:29 5:48 2:15 1:32 0:49 1:11 1:03 2:41 4:52 1:54 0:59 0:12

*179
14:23

5 BREGNAC Clément 34:22 1(198) 2(208) 3(191) 4(193) 5(192) 6(191) 7(178) 8(195) 9(191) 10(185) 11(202) 12(157) 13(199) Arr
7305AR 1:50 3:20 7:08 8:29 9:56 11:11 15:47 20:15 22:38 25:32 30:57 33:05 34:08 34:22

1:50 1:30 3:48 1:21 1:27 1:15 4:36 4:28 2:23 2:54 5:25 2:08 1:03 0:14

ROUX CORBIC Arth abs
7311AR

H16  (1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 FIEUJEAN Gabriel 54:14 1(197) 2(186) 3(204) 4(197) 5(196) 6(205) 7(197) 8(208) 9(194) 10(195) 11(201) 12(168) 13(145) 14(199)
0109AR 2:54 7:41 10:22 12:30 13:31 15:40 18:59 24:48 28:22 34:40 43:50 48:39 51:49 54:03

2:54 4:47 2:41 2:08 1:01 2:09 3:19 5:49 3:34 6:18 9:10 4:49 3:10 2:14
Arr

54:14
0:11

H21  (4)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 BASSET Basile 50:16 177 186 187 177 188 189 177 208 180 181 208 195 178 208
6911AR 2:43 4:01 5:30 8:03 8:44 10:05 11:19 14:29 16:49 19:02 21:39 24:14 26:24 29:11

2:43 1:18 1:29 2:33 0:41 1:21 1:14 3:10 2:20 2:13 2:37 2:35 2:10 2:47
206 207 139 183 168 145 199 Arr

33:24 36:09 42:12 45:25 47:20 48:34 50:03 50:16
4:13 2:45 6:03 3:13 1:55 1:14 1:29 0:13

2 GARNIER Robin 1:03:22 177 188 189 177 186 187 177 208 179 195 178 208 180 181
6911AR 3:10 3:55 5:21 6:42 8:12 10:24 13:13 17:04 20:11 21:04 23:11 26:49 29:28 32:12

3:10 0:45 1:26 1:21 1:30 2:12 2:49 3:51 3:07 0:53 2:07 3:38 2:39 2:44
208 206 207 139 202 183 168 145 199 Arr

35:16 42:17 45:08 53:43 56:06 57:30 59:37 1:01:44 1:03:12 1:03:22
3:04 7:01 2:51 8:35 2:23 1:24 2:07 2:07 1:28 0:10

3 BERGER Maxime 1:39:50 177 188 189 177 186 187 177 208 180 181 208 195 178 208
6911AR 3:36 4:36 6:38 8:11 12:37 15:28 19:34 25:54 33:01 36:44 41:09 46:20 49:58 57:21

3:36 1:00 2:02 1:33 4:26 2:51 4:06 6:20 7:07 3:43 4:25 5:11 3:38 7:23
206 207 207 139 183 168 145 199 Arr

1:04:44 1:10:58 1:11:18 1:24:09 1:31:42 1:34:48 1:37:15 1:39:37 1:39:50
7:23 6:14 0:20 12:51 7:33 3:06 2:27 2:22 0:13

CARLIER Axel abs
5907HF

CARLIER Axel abs
5907HF

CARLIER Axel abs
5907HF

CARLIER Axel abs
5907HF
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Pl ss. NOM Temps

H21  (4) (suite)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

CARLIER Axel abs
5907HF

H35  (3)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 KERN-GILLARD Mat 1:00:34 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(208) 9(180) 10(181) 11(208) 12(195) 13(178) 14(208)
6911AR 2:48 3:22 4:56 6:49 8:10 10:09 13:19 17:00 19:30 21:55 24:57 28:18 30:49 34:33

2:48 0:34 1:34 1:53 1:21 1:59 3:10 3:41 2:30 2:25 3:02 3:21 2:31 3:44
15(206) 16(207) 17(139) 18(183) 19(168) 20(145) 21(199) Arr *179

39:06 41:59 49:24 53:22 55:55 58:35 1:00:20 1:00:34 27:35
4:33 2:53 7:25 3:58 2:33 2:40 1:45 0:14

2 PLAKHOTNIK Dmytr 1:04:16 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(208) 9(195) 10(178) 11(208) 12(180) 13(181) 14(208)
6911AR 2:59 4:36 6:14 9:24 10:05 11:43 12:51 16:18 19:51 22:24 26:02 28:48 30:58 34:23

2:59 1:37 1:38 3:10 0:41 1:38 1:08 3:27 3:33 2:33 3:38 2:46 2:10 3:25
15(206) 16(207) 17(139) 18(183) 19(168) 20(145) 21(199) Arr *188 *179 *168

39:00 41:53 48:50 58:33 1:00:20 1:02:29 1:04:04 1:04:16 13:29 18:59 52:28
4:37 2:53 6:57 9:43 1:47 2:09 1:35 0:12

3 ROCHE Guillaume 1:20:00 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(208) 9(180) 10(181) 11(208) 12(195) 13(178) 14(208)
6307AR 3:43 7:55 10:01 13:10 15:09 19:07 20:33 25:07 28:37 31:08 34:45 38:40 41:56 46:34

3:43 4:12 2:06 3:09 1:59 3:58 1:26 4:34 3:30 2:31 3:37 3:55 3:16 4:38
15(206) 16(207) 17(139) 18(183) 19(168) 20(145) 21(199) Arr *202

53:07 57:15 1:07:37 1:11:14 1:14:16 1:17:08 1:19:45 1:20:00 1:05:37
6:33 4:08 10:22 3:37 3:02 2:52 2:37 0:15

H40  (5)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 RIBIER Emmanuel 1:03:49 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(208) 9(180) 10(181) 11(208) 12(178) 13(179) 14(208)
4203AR 3:13 3:55 7:46 9:05 10:48 12:51 15:36 20:07 25:14 28:20 31:51 34:41 37:05 40:46

3:13 0:42 3:51 1:19 1:43 2:03 2:45 4:31 5:07 3:06 3:31 2:50 2:24 3:41
15(139) 16(176) 17(168) 18(145) 19(199) Arr *202 *183

47:32 57:49 59:51 1:02:06 1:03:37 1:03:49 49:29 50:56
6:46 10:17 2:02 2:15 1:31 0:12

2 BREGNAC Xavier 1:08:39 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(208) 9(180) 10(181) 11(208) 12(178) 13(179) 14(208)
7404AR 3:19 4:44 6:29 9:37 11:23 13:36 16:01 20:29 26:54 31:17 34:48 39:41 42:24 46:47

3:19 1:25 1:45 3:08 1:46 2:13 2:25 4:28 6:25 4:23 3:31 4:53 2:43 4:23
15(139) 16(176) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

54:36 1:01:20 1:04:04 1:06:33 1:08:26 1:08:39
7:49 6:44 2:44 2:29 1:53 0:13

3 LOHR Gabriel 1:37:57 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(208) 9(178) 10(179) 11(208) 12(180) 13(181) 14(208)
7311AR 7:56 8:40 11:22 13:10 15:53 18:42 22:11 28:03 33:12 36:13 43:36 49:25 54:03 58:06

7:56 0:44 2:42 1:48 2:43 2:49 3:29 5:52 5:09 3:01 7:23 5:49 4:38 4:03
15(139) 16(176) 17(168) 18(145) 19(199) Arr
1:07:51 1:27:45 1:30:24 1:35:10 1:37:45 1:37:57

9:45 19:54 2:39 4:46 2:35 0:12
4 CROUZET Nicolas 1:47:30 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(208) 9(178) 10(179) 11(208) 12(180) 13(181) 14(208)

2605AR 4:50 7:52 10:17 13:59 15:37 19:11 21:04 28:10 34:27 39:34 45:15 52:44 1:00:57 1:06:15
4:50 3:02 2:25 3:42 1:38 3:34 1:53 7:06 6:17 5:07 5:41 7:29 8:13 5:18

15(139) 16(176) 17(168) 18(145) 19(199) Arr
1:21:47 1:35:58 1:40:14 1:43:21 1:47:09 1:47:30

15:32 14:11 4:16 3:07 3:48 0:21

ALBREGUE Jérôme abs
6911AR

H45  (2)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 COCHEY Benoit 56:28 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(208) 9(178) 10(179) 11(208) 12(180) 13(181) 14(208)
3810AR 3:15 4:02 5:27 6:40 8:16 10:28 13:43 17:29 21:41 24:35 27:39 30:27 33:24 37:22

3:15 0:47 1:25 1:13 1:36 2:12 3:15 3:46 4:12 2:54 3:04 2:48 2:57 3:58
15(139) 16(176) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

44:15 49:48 52:43 54:45 56:16 56:28
6:53 5:33 2:55 2:02 1:31 0:12

2 DEGAND Guillaume 1:23:40 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(208) 9(180) 10(181) 11(208) 12(178) 13(179) 14(208)
4204AR 3:47 8:31 10:51 14:14 15:23 19:04 20:28 28:13 32:30 36:08 39:55 43:18 46:55 52:35

3:47 4:44 2:20 3:23 1:09 3:41 1:24 7:45 4:17 3:38 3:47 3:23 3:37 5:40
15(139) 16(176) 17(168) 18(145) 19(199) Arr *183
1:01:38 1:15:35 1:18:33 1:20:45 1:23:25 1:23:40 1:08:42

9:03 13:57 2:58 2:12 2:40 0:15

H50  (8)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
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Pl ss. NOM Temps

H50  (8) (suite)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 LAFANECHERE Thie 51:03 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(180) 9(191) 10(179) 11(178) 12(191) 13(192) 14(193)
4204AR 3:54 4:39 6:47 8:21 10:38 13:15 17:08 21:12 27:49 28:50 31:08 33:11 34:33 35:31

3:54 0:45 2:08 1:34 2:17 2:37 3:53 4:04 6:37 1:01 2:18 2:03 1:22 0:58
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

36:50 42:43 46:44 49:18 50:53 51:03
1:19 5:53 4:01 2:34 1:35 0:10

2 JANOD François 51:09 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(180) 9(191) 10(179) 11(178) 12(191) 13(192) 14(193)
7305AR 3:44 4:32 6:42 8:17 10:56 13:13 16:49 21:13 27:24 28:33 31:16 33:18 34:40 35:35

3:44 0:48 2:10 1:35 2:39 2:17 3:36 4:24 6:11 1:09 2:43 2:02 1:22 0:55
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

36:59 42:54 46:42 49:24 50:58 51:09
1:24 5:55 3:48 2:42 1:34 0:11

3 BONTRON Guillaum 1:04:12 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(180) 9(191) 10(179) 11(178) 12(191) 13(192) 14(193)
6911AR 4:24 6:51 9:55 13:20 14:20 16:50 18:40 22:23 28:10 29:38 33:49 36:22 38:01 39:34

4:24 2:27 3:04 3:25 1:00 2:30 1:50 3:43 5:47 1:28 4:11 2:33 1:39 1:33
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

40:57 50:04 57:14 1:01:35 1:03:57 1:04:12
1:23 9:07 7:10 4:21 2:22 0:15

4 BOURGANEL Vince 1:06:54 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(180) 9(191) 10(192) 11(193) 12(191) 13(179) 14(178)
6906AR 4:00 5:01 6:56 8:29 10:42 13:18 17:06 21:17 27:58 33:30 34:51 36:21 37:36 43:03

4:00 1:01 1:55 1:33 2:13 2:36 3:48 4:11 6:41 5:32 1:21 1:30 1:15 5:27
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr *208

45:19 52:55 1:00:23 1:03:54 1:06:39 1:06:54 31:50
2:16 7:36 7:28 3:31 2:45 0:15

5 CHOMEL Rémi 1:25:08 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(180) 9(191) 10(192) 11(193) 12(191) 13(179) 14(178)
2605AR 5:32 6:35 11:00 13:28 17:58 21:38 25:57 30:37 37:35 39:52 41:23 43:06 44:51 52:05

5:32 1:03 4:25 2:28 4:30 3:40 4:19 4:40 6:58 2:17 1:31 1:43 1:45 7:14
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr *200

54:57 1:06:05 1:15:12 1:20:15 1:24:47 1:25:08 1:02:40
2:52 11:08 9:07 5:03 4:32 0:21

6 SELLIER Jean-Marc 1:32:57 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(180) 9(191) 10(179) 11(178) 12(191) 13(192) 14(193)
0111AR 5:28 8:46 14:26 19:56 22:01 25:01 27:52 32:25 42:05 43:45 48:07 51:23 53:20 55:00

5:28 3:18 5:40 5:30 2:05 3:00 2:51 4:33 9:40 1:40 4:22 3:16 1:57 1:40
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

56:56 1:14:07 1:22:44 1:29:14 1:32:42 1:32:57
1:56 17:11 8:37 6:30 3:28 0:15

NOALLY David pm 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(180) 9(191) 10(192) 11(193) 12(191) 13(179) 14(178)
6911AR 5:42 9:23 14:05 19:12 20:44 25:11 27:55 44:54 52:11 54:46 56:47 59:11 1:00:55 1:07:38

5:42 3:41 4:42 5:07 1:32 4:27 2:44 16:59 7:17 2:35 2:01 2:24 1:44 6:43
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr
1:10:47 1:27:48 ----- ----- 1:40:26 1:41:13

3:09 17:01 12:38 0:47
GREFF Nicolas abs
0111AR

H55  (2)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 COSSON Frederic 51:57 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(180) 9(191) 10(192) 11(193) 12(191) 13(179) 14(178)
6911AR 3:39 6:57 10:10 13:41 14:31 17:21 20:38 23:44 28:24 29:45 30:46 31:50 32:55 35:04

3:39 3:18 3:13 3:31 0:50 2:50 3:17 3:06 4:40 1:21 1:01 1:04 1:05 2:09
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

36:59 43:10 46:38 49:59 51:43 51:57
1:55 6:11 3:28 3:21 1:44 0:14

2 BASSET Régis 1:33:14 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(180) 9(191) 10(179) 11(178) 12(191) 13(192) 14(193)
6911AR 5:22 7:44 13:46 17:38 26:16 34:42 37:31 44:58 52:12 54:53 59:39 1:02:24 1:04:25 1:06:28

5:22 2:22 6:02 3:52 8:38 8:26 2:49 7:27 7:14 2:41 4:46 2:45 2:01 2:03
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr
1:08:09 1:18:40 1:25:38 1:30:31 1:33:01 1:33:14

1:41 10:31 6:58 4:53 2:30 0:13

H60  (2)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

DELAVEAU Patrice bandon 1(180) 2(191) 3(195) 4(178) 5(191) 6(192) 7(193) 8(191) 9(139) 10(202) 11(168) 12(199) Arr
7305AR 26:52 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 50:28 50:48

26:52 23:36 0:20
*204

23:14

DUSIGNE Patrick abs
6999AR
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Pl ss. NOM Temps

H65  (1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 CACHARD Christian 1:03:16 1(180) 2(191) 3(192) 4(193) 5(191) 6(195) 7(178) 8(191) 9(139) 10(202) 11(168) 12(199) Arr
6911AR 10:20 19:45 22:12 23:50 25:32 28:13 32:14 34:44 48:27 53:14 57:57 1:02:54 1:03:16

10:20 9:25 2:27 1:38 1:42 2:41 4:01 2:30 13:43 4:47 4:43 4:57 0:22
*179

27:12

D12  (1) 2,3 km  25 m 8 P
1(198) 2(209) 3(185) 4(200) 5(201) 6(202) 7(157) 8(199) Arr

CROUZET Maelle pm 8:08 16:14 20:54 31:45 35:22 ----- 51:05 55:18 56:05
2605AR 8:08 8:06 4:40 10:51 3:37 15:43 4:13 0:47

D14  (2)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 JANOD Maëlle 37:36 1(198) 2(208) 3(191) 4(178) 5(195) 6(191) 7(193) 8(192) 9(191) 10(185) 11(202) 12(157) 13(199) Arr
7305AR 2:00 4:08 8:22 11:15 14:32 17:37 19:46 21:23 23:06 27:25 33:52 36:21 37:25 37:36

2:00 2:08 4:14 2:53 3:17 3:05 2:09 1:37 1:43 4:19 6:27 2:29 1:04 0:11
2 VIGUET POUPELLO 38:22 1(198) 2(208) 3(191) 4(193) 5(192) 6(191) 7(178) 8(195) 9(191) 10(185) 11(202) 12(157) 13(199) Arr

7311AR 1:44 4:03 6:46 7:54 9:05 10:18 15:51 22:33 24:26 26:57 33:38 37:25 38:11 38:22
1:44 2:19 2:43 1:08 1:11 1:13 5:33 6:42 1:53 2:31 6:41 3:47 0:46 0:11

*179 *201
21:30 30:08

D18  (5)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 BASSET Tess 50:31 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(180) 9(191) 10(179) 11(178) 12(191) 13(192) 14(193)
6911AR 3:36 4:42 7:36 8:59 11:03 13:37 17:06 21:10 27:29 28:35 31:07 33:03 34:26 35:27

3:36 1:06 2:54 1:23 2:04 2:34 3:29 4:04 6:19 1:06 2:32 1:56 1:23 1:01
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

36:36 42:50 46:36 48:14 50:19 50:31
1:09 6:14 3:46 1:38 2:05 0:12

2 JANOD Titouane 51:01 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(180) 9(191) 10(192) 11(193) 12(191) 13(179) 14(178)
7305AR 3:41 5:26 7:49 11:05 12:13 14:11 15:30 21:25 27:35 28:55 29:59 31:13 32:29 34:48

3:41 1:45 2:23 3:16 1:08 1:58 1:19 5:55 6:10 1:20 1:04 1:14 1:16 2:19
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

36:52 42:31 46:32 49:26 50:52 51:01
2:04 5:39 4:01 2:54 1:26 0:09

3 MARTIN Laura 51:12 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(180) 9(191) 10(192) 11(193) 12(191) 13(179) 14(178)
5402GE 3:57 4:46 6:50 8:27 10:46 13:39 17:35 20:51 25:24 26:52 27:57 29:10 30:57 34:07

3:57 0:49 2:04 1:37 2:19 2:53 3:56 3:16 4:33 1:28 1:05 1:13 1:47 3:10
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

36:35 42:58 47:05 49:30 51:03 51:12
2:28 6:23 4:07 2:25 1:33 0:09

4 JANOD Jéromine 51:13 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(180) 9(191) 10(179) 11(178) 12(191) 13(192) 14(193)
7305AR 3:34 6:11 8:50 11:40 12:39 15:12 17:08 21:36 26:09 27:25 30:18 31:59 33:28 34:34

3:34 2:37 2:39 2:50 0:59 2:33 1:56 4:28 4:33 1:16 2:53 1:41 1:29 1:06
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

35:57 43:29 47:45 49:40 51:03 51:13
1:23 7:32 4:16 1:55 1:23 0:10

5 LEHTINEN Miina 56:07 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(180) 9(191) 10(192) 11(193) 12(191) 13(179) 14(178)
6911AR 4:01 4:51 7:19 8:52 10:58 13:51 17:48 21:59 27:33 29:00 30:06 31:17 32:43 35:12

4:01 0:50 2:28 1:33 2:06 2:53 3:57 4:11 5:34 1:27 1:06 1:11 1:26 2:29
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

37:23 44:41 51:17 54:17 55:53 56:07
2:11 7:18 6:36 3:00 1:36 0:14

D20  (1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 SELLIER Valentine 1:33:01 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(180) 9(191) 10(192) 11(193) 12(191) 13(179) 14(178)
0111AR 5:38 10:21 14:29 20:34 22:05 24:59 28:01 32:38 42:07 44:12 46:15 48:11 53:23 59:23

5:38 4:43 4:08 6:05 1:31 2:54 3:02 4:37 9:29 2:05 2:03 1:56 5:12 6:00
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr
1:02:43 1:14:41 1:23:09 1:29:41 1:32:48 1:33:01

3:20 11:58 8:28 6:32 3:07 0:13

D21  (1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 FEDOSIEIEVA Hann 1:08:44 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(208) 9(180) 10(181) 11(208) 12(178) 13(179) 14(208)
PASS Comp 4:32 5:29 8:44 10:21 12:55 15:14 20:36 25:45 29:14 32:25 36:24 40:33 43:54 47:39

4:32 0:57 3:15 1:37 2:34 2:19 5:22 5:09 3:29 3:11 3:59 4:09 3:21 3:45
15(139) 16(176) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

55:24 1:01:24 1:04:12 1:06:36 1:08:30 1:08:44
7:45 6:00 2:48 2:24 1:54 0:14
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D40  (4)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 MORAND Sabine 1:16:36 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(180) 9(191) 10(192) 11(193) 12(191) 13(179) 14(178)
7311AR 5:06 6:24 10:51 13:24 18:43 22:20 26:42 31:49 37:40 40:21 42:27 44:22 46:03 50:46

5:06 1:18 4:27 2:33 5:19 3:37 4:22 5:07 5:51 2:41 2:06 1:55 1:41 4:43
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

53:38 1:03:52 1:10:30 1:13:18 1:16:25 1:16:36
2:52 10:14 6:38 2:48 3:07 0:11

2 KOBAN Leonie 1:25:09 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(180) 9(191) 10(179) 11(178) 12(191) 13(192) 14(193)
6911AR 5:19 6:40 11:01 13:21 17:26 21:15 25:16 30:31 37:39 40:04 46:01 48:35 52:26 55:01

5:19 1:21 4:21 2:20 4:05 3:49 4:01 5:15 7:08 2:25 5:57 2:34 3:51 2:35
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

56:30 1:08:29 1:17:40 1:22:10 1:24:56 1:25:09
1:29 11:59 9:11 4:30 2:46 0:13

3 MERLAND Fanny 1:25:11 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(180) 9(191) 10(179) 11(178) 12(191) 13(192) 14(193)
2605AR 5:43 6:42 10:24 13:22 17:05 20:58 25:25 29:55 37:29 39:51 46:58 49:33 53:47 55:42

5:43 0:59 3:42 2:58 3:43 3:53 4:27 4:30 7:34 2:22 7:07 2:35 4:14 1:55
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr *197

57:37 1:09:20 1:17:37 1:22:26 1:25:00 1:25:11 8:08
1:55 11:43 8:17 4:49 2:34 0:11

4 CORBIC Virginie 2:04:03 1(177) 2(186) 3(187) 4(177) 5(188) 6(189) 7(177) 8(180) 9(191) 10(179) 11(178) 12(191) 13(192) 14(193)
7311AR 5:14 9:40 13:53 18:16 26:20 34:29 37:25 52:35 1:06:56 1:11:08 1:18:52 1:21:48 1:27:08 1:29:14

5:14 4:26 4:13 4:23 8:04 8:09 2:56 15:10 14:21 4:12 7:44 2:56 5:20 2:06
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr *197 *197
1:31:13 1:45:43 1:56:57 2:00:29 2:03:45 2:04:03 41:16 46:30

1:59 14:30 11:14 3:32 3:16 0:18

D45  (1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 DEGAND Cécile 1:28:47 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(180) 9(191) 10(179) 11(178) 12(191) 13(192) 14(193)
4204AR 5:08 6:13 8:38 11:09 14:52 20:45 25:29 30:10 36:14 37:49 42:32 45:23 48:30 50:37

5:08 1:05 2:25 2:31 3:43 5:53 4:44 4:41 6:04 1:35 4:43 2:51 3:07 2:07
15(191) 16(139) 17(168) 18(145) 19(199) Arr

52:52 1:14:52 1:21:38 1:24:51 1:28:27 1:28:47
2:15 22:00 6:46 3:13 3:36 0:20

D50  (4)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 PICHOLLET Francin 57:53 1(180) 2(191) 3(195) 4(178) 5(191) 6(192) 7(193) 8(191) 9(139) 10(202) 11(168) 12(199) Arr
7404AR 10:32 16:30 20:02 25:25 28:05 30:22 32:16 33:58 46:58 50:17 53:34 57:33 57:53

10:32 5:58 3:32 5:23 2:40 2:17 1:54 1:42 13:00 3:19 3:17 3:59 0:20

PIOGER Manuela pm 1(180) 2(191) 3(192) 4(193) 5(191) 6(195) 7(178) 8(191) 9(139) 10(202) 11(168) 12(199) Arr
0109AR 11:05 20:29 21:59 23:20 24:56 ----- 33:34 38:02 48:21 52:56 57:43 1:01:42 1:01:57

11:05 9:24 1:30 1:21 1:36 8:38 4:28 10:19 4:35 4:47 3:59 0:15
*179

26:36

BASSET Laurence pm 1(180) 2(191) 3(192) 4(193) 5(191) 6(195) 7(178) 8(191) 9(139) 10(202) 11(168) 12(199) Arr
6911AR 11:01 17:57 21:26 23:43 25:36 29:25 33:57 37:12 54:03 ----- ----- 1:08:32 1:10:21

11:01 6:56 3:29 2:17 1:53 3:49 4:32 3:15 16:51 14:29 1:49
*179

27:56

MENEZ Gwenaelle abs
6911AR

D55  (1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 PIERSON Blandine 1:27:25 1(180) 2(191) 3(195) 4(178) 5(191) 6(192) 7(193) 8(191) 9(139) 10(202) 11(168) 12(199) Arr
0308AR 13:00 24:30 31:44 36:35 40:17 43:22 45:34 47:36 1:06:04 1:10:36 1:19:48 1:27:04 1:27:25

13:00 11:30 7:14 4:51 3:42 3:05 2:12 2:02 18:28 4:32 9:12 7:16 0:21
*192

21:48

D60  (1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 PELLETIER Genevie 1:15:18 1(180) 2(191) 3(195) 4(178) 5(191) 6(192) 7(193) 8(191) 9(139) 10(202) 11(168) 12(199) Arr
6911AR 10:35 17:29 22:15 28:15 37:29 39:45 41:11 42:59 57:27 1:03:26 1:09:04 1:14:58 1:15:18

10:35 6:54 4:46 6:00 9:14 2:16 1:26 1:48 14:28 5:59 5:38 5:54 0:20
*179

20:46
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A  (1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 PLANCHON Brice 2:04:01 1(177) 2(188) 3(189) 4(177) 5(186) 6(187) 7(177) 8(208) 9(180) 10(181) 11(208) 12(195) 13(178) 14(208)
6917AR 0:31 3:49 6:38 8:27 10:50 13:32 17:00 25:19 30:43 37:47 42:03 49:59 1:03:12 1:08:11

0:31 3:18 2:49 1:49 2:23 2:42 3:28 8:19 5:24 7:04 4:16 7:56 13:13 4:59
15(206) 16(207) 17(139) 18(183) 19(168) 20(145) 21(199) Arr
1:15:48 1:20:26 1:35:18 1:49:46 1:55:24 2:00:29 2:03:42 2:04:01

7:37 4:38 14:52 14:28 5:38 5:05 3:13 0:19

E  (1)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 DUPONT Christoph 1:25:50 1(197) 2(196) 3(205) 4(197) 5(186) 6(204) 7(197) 8(208) 9(194) 10(195) 11(201) 12(168) 13(145) 14(199)
6911AR 4:19 6:46 10:53 15:11 20:56 25:04 28:04 38:34 43:18 50:53 1:06:43 1:15:41 1:21:42 1:25:31

4:19 2:27 4:07 4:18 5:45 4:08 3:00 10:30 4:44 7:35 15:50 8:58 6:01 3:49
Arr

1:25:50
0:19

F  (2)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 GAUDE Emmanuel 59:25 1(198) 2(208) 3(191) 4(193) 5(192) 6(191) 7(178) 8(195) 9(191) 10(185) 11(202) 12(157) 13(199) Arr
4204AR 2:58 10:24 14:41 16:38 19:01 20:55 23:58 28:04 35:47 40:57 51:43 55:20 59:07 59:25

2:58 7:26 4:17 1:57 2:23 1:54 3:03 4:06 7:43 5:10 10:46 3:37 3:47 0:18
2 VAYSSE-JANOD Isab 1:00:00 1(198) 2(208) 3(191) 4(178) 5(195) 6(191) 7(193) 8(192) 9(191) 10(185) 11(202) 12(157) 13(199) Arr

7305AR 3:00 7:05 12:12 15:44 25:00 29:45 32:15 35:12 37:28 42:50 52:03 56:22 59:43 1:00:00
3:00 4:05 5:07 3:32 9:16 4:45 2:30 2:57 2:16 5:22 9:13 4:19 3:21 0:17

*179
22:47

G  (2) 2,3 km  25 m 8 P
1(198) 2(209) 3(185) 4(200) 5(201) 6(202) 7(157) 8(199) Arr

1 BONNELLE Soline 30:38 3:24 10:11 12:38 18:55 21:20 24:43 28:59 30:24 30:38
6917AR 3:24 6:47 2:27 6:17 2:25 3:23 4:16 1:25 0:14

CROUZET Maguie pm 4:21 12:16 16:51 27:51 31:29 ----- 46:55 51:14 52:03
2605AR 4:21 7:55 4:35 11:00 3:38 15:26 4:19 0:49


